[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	мая
	20
	12 г.

	№
	63-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары

от 19.11.2010 г. № 152-п

«Об утверждении Положения о Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования в отношении
муниципального имущества муниципального
образования сельское поселение Карымкары»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и предприятиях, действующих на территории сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 19.11.2010 г. № 152-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Карымкары»:
1.1. В приложении № 2 к постановлению исключить из состава комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Карымкары – бухгалтер-кассир администрации сельского поселения Карымкары Коняеву Людмилу Леонтьевну.
1.2. В приложение № 2 к постановлению включить в состав  комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Карымкары  - заместителя начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Карымкары Усольцеву Альбину Викторовну.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения   Карымкары

М. А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Специалист по управлению муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары                                     Н.А. Сухарник

Ознакомлен:

__________________А.В. Усольцева
Подготовил:
Сухарник Н.А.

Тел. 2-33-13